
70.00010001
70.00020047
70.00030138
70.00040139
70.00060282
70.00070021
70.00080283
70.00090044
70.00110159
70.00120010
70.00130010
70.00140042
70.00150036
70.00160010
70.00170136
70.00180045
70.00190001
70.00200037
70.00210001
70.00220027
70.00230017
70.00240041
70.00250026
70.00260001
70.00270025
70.00280156
70.00290144
70.00300040
70.00310198
70.00320295
70.00330031
70.00340029
70.00350047
70.00360048
70.00370039
70.00380284
70.00390144
70.00400040
70.00410137
70.00420285
70.00430021
70.00440140
70.00450287
70.00460002
70.00470106 Шарик стальной 47 BALL

Шкала регулятора 45 SCALE PLATE
Шайба 46 WASHER

Гайка 43 NUT
Ручка регулировки 44 KNOB

Упор 41 REBATE PLATE
Крышка ручки регулировки 42 KNOB COVER

Крышка 39 PROTECTIVE COVER
Пружина 40 SPRING

Индуктор 37 INDUCTANCE
Патрубок 38 CHIP EJECTION CHUTE

Шильдик 35 SPEC.LABLE
Крышка корпуса двигателя 36 MOTOR COVER

Щётка угольная 33 CARBON BRUSH
Щёткодержатель 34 BRUSH HOLDER

Шток 31 POLE
Опорная ножка 32 PARK HEEL SHOE

Крышка 29 CONTROLLER COVER
Пружина 30 SPRING

Прижим шнура 27 CABLE CLAMP
Электронный блок 28 CONTROLLER

Трубка защитная шнура 25 CABLE SLEEVE
Винт 26 SCREW

Выключатель 23 SWITCH
Шнур сетевой 24 POWER CABLE

Винт 21 SCREW
Конденсатор 22 CAPACITOR

Винт 19 SCREW
Статор 20 STATOR

Ручка-накладка 17 HANDLE COVER
Диафрагма 18 FAN BAFFLE

Ротор 15 ARMATURE
Подшипник 16 BEARING

Подшипник 13 BEARING
Промщит 14 BRACKET

Фиксатор подшипника 11 SMALL FLANGE
Подшипник 12 BEARING

Шкив ведомый 8 BIG PULLEY
Втулка подшипника 9 BEARING SLEEVE

Шкив ведущий 6 SMALL PULLEY
Гайка 7 NUT

Кожух защитный 3 BELT COVER
Ремень 4 BELT

Винт 1 SCREW
Шильдик 2 BRAND LABLE

FELISATTI Номер на 
схеме WELEE

Артикул Наименование детали Spare part ID Name of the spare part

Drawing
number

Номенклатурный перечень деталей

РУБАНОК РУЧНОЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ Р-102/1100ЭМ
PLANER F60111



70.00480040
70.00490046
70.00500040
70.00510288
70.00520290
70.00530001
70.00540291
70.05410292
70.05420001
70.05430176
70.05440294
70.05450001
70.05460293
70.00550352
70.00560001
70.00570387
70.00580261
70.00590352
70.00600099
70.00610010
70.00620044
70.00630001
70.00650159
70.00660028
70.00670157
70.00680091
70.00690005

Buyer:
Разборная схема

Р-102/1100ЭМ F60111

Покупатель____________________

Прокладка 68 SPONGE PAD
Уплотнительное кольцо 69 SAEL RING

Крышка щёточного узла 66 BRUSH COVER
Заглушка 67 CAP

Винт 63 SCREW
Фиксатор подшипника 65 BIG FLANGE

Подшипник 61 BEARING
Втулка подшипника 62 BEARING SLEEVE

Винт барашек 59 WING NUT
Ключ 60 SPANNER

Опора 57 FIXED SUPPORT
Направляющая 58 PARALLEL GUIDER

Винт барашек 55 WING SCREW
Винт 56 BOLT

Винт 54.5 SCREW
Нож 54.6 BLADE

Пластина фиксирующая 54.3 BLADE FIXED PLATE
Корпус фрезы 54.4 CUTTING HEAD BODY

Прижим ножа 54.1 BLADE SUPPORT
Винт 54.2 SCREW

Винт 53 SCREW
Барабан в сборе 54 CUTTER HESD ASSY

Опора подвижная 51 ADJUSTABLE SHOE
Опора задняя 52 FIXED SHOE

Корпус двигателя 49 HOUSE
Пружина 50 SPRING

Пружина 48 SPRING





70 .**.**.**.**

шт.в изд Штрих код

pcs per
unit

Bar code

1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
6
1
1
1
1
6
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1BALL Ф3mm

SCALE PLATE
WASHER

KNOB

REBATE PLATE
KNOB COVER

PROTECTIVE COVER
SPRING

INDUCTANCE 150μH
CHIP EJECTION CHUTE

SPEC.LABLE 108.4*25.6mm
MOTOR COVER

CARBON BRUSH 6×10×15
BRUSH HOLDER

PARK HEEL SHOE

CONTROLLER COVER
SPRING

CABLE CLAMP
CONTROLLER 1100W 250V

CABLE SLEEVE
SCREW ST4*14

SWITCH HY27B 8(6)A 250V
POWER CABLE H05RN-F 2×1.0

SCREW ST4*16
CAPACITOR 0.33μF

SCREW ST4*60
STATOR Ф65*45,220-240V,1200W

HANDLE COVER
FAN BAFFLE

ARMATURE Ф38*45,220-240V,1200W
BEARING 699-2RS

BEARING 608-2RS
BRACKET

SMALL FLANGE
BEARING 6200-2RS

BIG PULLEY
BEARING SLEEVE

SMALL PULLEY
13mm，5.8mm

BELT COVER
5EPJ278 SC26,5

SCREW M5*12
BRAND LABLE 110*27.3mm

WELEE Разборная схема
Name of the spare part Характеристика

Technical parameters

Номенклатурный перечень деталей 13.02.2024
Spare parts list Действителен с

/ Valid from
Артикул изделия

Product ID F60111



1
1
1
1
1
8
1

2
1
1
1
1
1
1
1
4
1
2
1
1
1

70 .**.**.**.**

Поставщик_____________________

Supplier:
Действителен с:
14.12.2021

Разборная схема
F60111

SPONGE PAD
SAEL RING

BRUSH COVER

SCREW M4×12
BIG FLANGE

BEARING 626-2RS
BEARING SLEEVE

WING NUT
SPANNER

FIXED SUPPORT
PARALLEL GUIDER

WING SCREW
BOLT M6

SCREW M5×8
BLADE

BLADE FIXED PLATE
CUTTING HEAD BODY

BLADE SUPPORT
SCREW 8.8级

SCREW ST4*18
CUTTER HESD ASSY

ADJUSTABLE SHOE
FIXED SHOE

HOUSE
SPRING φ26*φ3.5*45

SPRING φ3.4*0.5*6.6




